13° Passio sanctae Eugeniae virginis et martyris (fol. 25^r-31^v).*

n fine quaedam add. de morte matris et fratrum beatae Eugeniae.

14° Vita beati Johannis apostoli et evangelistae (fol. 31^v-34^v).*

15° Vita sancti Silvestri papae et confessoris (fol. 34^v-45^v).*

Ut in cod. 11732, 2° (supra, p. 48).

16° Passio sancti Thomae Cantuariensis archiepiscopi (fol. 45^v-46^v).

Ed. P. L., tom. CXC, p. 323-28.

17° Miracula ejusdem beati Thomae (fol. 46^v-49^v).

Auctore Benedicto abb. Petriburgensi, ed. J. Craigie Robertson, *Materials for the history of Thomas Becket*, tom. II, p. 21-36, scilicet usque ad fine cap. VI.

18° Passio beati Savini episcopi et martyris (fol. 49^v-50^v).

Ed. ap. Baluzium, *Miscellan.* (ed. Mansi), tom. I, p. 12-14.

19° Passio sanctae Columbae, quae colitur ii kalendas januarii (fol. 50^v-51^v).*

Ut in cod. 11749, 52° (supra, p. 15).

20° Passio sanctae Martinae, quae colitur kalendas januarii (fol. 51^v-56^r).*

21° Passio sancti Concordii martyris, quae colitur kalendas januarii (fol. 56^r-56^v).*

22° Vita sanctae Euphrosynae virginis, quae colitur kalendas januarii (fol. 56^v-58^v).*

23° Passio sancti Petri martyris, qui dicitur Balsamu (fol. 58^v-59^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 3 Jan., tom. I, p. 129.

24° Vita beatissimae Genovefae virginis (fol. 59^r-63^r)

Ed. apud Kohler, p. 49-72.

25° Vita sancti Simeonis [Stilitae] monachi (fol. 63^v-65^r).*

Ut in cod. 11749, 25° (supra, p. 12).

26° Passio sanctae Macrae virginis (fol. 65^r-66^r).

Ed. Act. SS., ad d. 6 Jan., tom. I, p. 323-26.

27° Passio sancti Luciani [episcopi Bellovacensis] sociorumque ejus (fol. 66^r-70^v).*

28° Passio sancti Juliani et Basilissae (fol. 70^v-78^v).*

Om. pars major prologi. Inc. *Beati igitur Juliani...*

29° Passio sancti Pauli primi eremitae (fol. 78^v-80^r).*

30° Vita beati Hilarii episcopi (fol. 80^r-84^r).*

Auctore Fortunato. Sequitur (post quaedam ascetica et epistolam Hilarii ad Abram) *Titulus* sepulcri sancti Hilarii episcopi. Per haec visibilia dona absconsa clarescunt, Si opere terrenum Hilarii hic tumulum nitet, Quantum ille credi fulget in claritate Dei.*

* cod.
Titulum.

31° Vita sancti Viventii presbyteri et confessoris, quae est idus januarii (fol. 84^r-90^v).

Ed. Act. SS., ad d. 13 Jan., tom. I, p. 804-13.

32° Vita sancti Felicis presbyteri [Romani] (fol. 90^v-91^r).*

33° Vita beati Boniti confessoris (fol. 91^r-95^r).

Ed. Act. SS., ad d. 13 Jan., tom. I, p. 1070-76.

34° Vita sancti Mauri abbatis (fol. 95^v-102^v).*

Praemissa est epistola Odonis de inventione Vitae.

35° Passio sanctorum Saturnini, Sisinnii, Cyriaci, Largi et Smaragdi, quae recolitur septimo die mensis augusti (fol. 102^v-104^v).

Ex Passione S. Marcelli papae, ed. Act. SS., ad d. 16 Jan., tom. II, p. 5-9.

36° Vita sancti Fursei (fol. 104^v-108^r).*

37° Item de vita sancti Fursei (fol. 108^r-110^r).

Ed. Act. SS., ad d. 16 Jan., tom. II, p. 41-44.

38° Passio sanctorum Speusippi, Elasippi, Melasippi (fol. 110^r-111^r).

Ed. ibid., ad d. 17 Jan., p. 74-76. Add. ed. *Anal. Boll.*, tom. II, p. 378-80.

39° Vita sancti Sulpicii episcopi [Bituricensis] et confessoris (fol. 111^r-116^r).*

Om. prologus.

40° Vita sancti Antonii (fol. 116^r-127^r).*

41° Passio sancti Sebastiani martyris (fol. 127^r-135^v).*

42° Passio sanctorum Marii, Marthae, Audifax et Abacuch (fol. 135^v-137^r).*

Omm. numm. 12-14.

43° Passio sanctae Agnetis virginis et martyris (fol. 137^r-139^r).*

44° Passio sancti Fructuosi episcopi sociorumque ejus (fol. 139^r-140^r).

Ed. Act. SS., ad d. 21 Jan., tom. II, p. 840-41. Inc. *Cum a Valeriano et Gallieno imperatoribus data esset jussio per universum orbem....* In fine notari possunt variantes lectiones signatae ibid., p. 341, *z*, *bb*.

45° Passio sancti Timothei episcopi et martyris (fol. 140^r-140^v).*

Om. num. 1.

46° Passio sancti Vincentii levitae et martyris (fol. 140^v-143^r).*

Sequuntur (fol. 143^r-143^r) homiliae de beatissimo martyre; deinde notula ed. supra, tom. II, p. 613, 2° (sed deest ultima sententia, et post *Cabilonensium* add. *Matisconensium*), et tandem, breviter contracta, tum ea quae refert Gregorius Turonensis de obsidio civitatis Caesaraugustanae (*Hist. Fr.*, III, 29), tum memoria inventionis corporis sancti Vincentii.

47° Passio sancti Babylae episcopi cum tribus infantibus (fol. 145^r-146^v).*

48° Passio sancti Polycarpi episcopi et martyris (fol. 146^v-148^r).*

Auctore Rufino.

49° Vita beati Johannis Chrysostomi (fol. 148^r-158^v).

Ed. supra ex cod. 11749 (p. 17-45).

50° Vita sancti Juliani episcopi et confessoris (fol. 158^r-161^v).*

51° Vita beatae ac gloriosissimae Baltechildis reginae (fol. 161^v-164^v).*

52° Passio beati Ignatii Antiocheni episcopi, qui colitur kalendas februarii (fol. 164^v-167^v).*

53° Passio sancti Blasii episcopi (fol. 167^v-169^r).

Ut in cod. 3329 (supra, tom. II, p. 243, 10°).

54° Passio sanctae Agathae virginis et martyris, quae colitur nonas februarii (fol. 169^r-170^v).

55° Vita sancti Pauli episcopi [Virdunensis] et confessoris, fratris sancti Germani Parisiensis episcopi, quae est vi° idus februarii (fol. 170^v-173^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 8 Febr., tom. II, p. 173-78.

56° Vita sancti ac beatissimi Severini abbatis (fol. 173^r-174^v).

Ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. I, p. 368-70.

57° Vita sancti Albini episcopi et confessoris (fol. 173^v-175^r).*

Om. prologus.

58° Vita sancti Gregorii papae (fol. 175^r-179^r).*

Auctore anonymo.

59° Passio sancti Longini martyris, qui latus Domini in cruce lancea perforavit (fol. 179^r-180^v).*

60° Vita sancti Vulfranni Senonensis archiepiscopi (fol. 180^v-183^r).

Ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. III, p. I, p. 357-63.

61° Translatio sanctae Mariae Magdalenae (fol. 183^r-184^v).

Convenit cum cod. Namure. 53 (*Anal. Boll.*, tom. I, p. 516, 69°).

62° Certamen venerabilis Mariae Egyptiacae, qualiter in eremo expleverit tempora, de graeco translulit in latinum Paulus venerabilis diaconus sanctae Neapolis ecclesiae (fol. 184^v-189^v).*

63° Vita vel actus sancti ac beatissimi Ambrosii antistitis ecclesiae Mediolanensis, scripta a sancto Paulino episcopo (fol. 189^v-194^v).*

64° Passio sancti Nicephori martyris, quae colitur xv kalendas maii (fol. 194^v-195^v).

Stilo diversa a Passione ed. *Act. SS.*, ad d. 9 Febr., tom. II, p. 383-85; sed et sententiae ex evangelio desumpta non eodem loco in cod. ac in ed. prolatae sunt.

65° Inventio sanctorum martyrum Dionysii, Rustici et Eleutherii (fol. 195^v-197^r).

Ex Gestis Dagoberti (*Rec. des Hist. de France*, tom. II, p. 380 sqq.), numm.

1-4, numm. 6-11, pars num. 11, prior pars num. 42, et num. 44. Praefixus est prologus ad Miracula ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. III, part. II, p. 343.

66° Passio sancti Georgii (fol. 197^r-199^v).

Ut in cod. 5322 (supra, tom. II, p. 206, 7°).

67° Vita sancti Reguli episcopi [Silvanectensis] et confessoris, quae colitur ix^o kalendas maii (fol. 199^v-205^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 30 Mart., tom. III, p. 820-27.

68° Passio sancti Marci evangelistae (fol. 205^r-205^v).*

Non pauca in cod. praetermissa sunt.

Inc. *Cum venerabilis Marcus evangelista ingressus esset terram Aegypti, ibi infirmos sanabat....*

69° Passio sancti Vitalis [patris SS. Gervasii et Protasii] (fol. 205^v-206^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 19 Jun., tom. III, p. 821-22, num. 19-21 med. (... *migraret ad Christum*).

70° Assumptio sancti Philippi apostoli, quae colitur die primo mensis maii (fol. 206^r-206^v).*

Initium et clausula ut in cod. Brux. 380 (*Cat. Brux.*, tom. I, p. 202, 3°).

71° Passio sancti Jacobi [Minoris] apostoli (fol. 206^v-207^r).*

Variantibus lectionibus ut in eodem cod. (ibid., p. 203, 4°).

72° Quomodo crucem Domini Eraclius Hierosolymam reportavit (fol. 207^r-208^r).*

73° Passio sancti Victoris martyris, quod est octavo idus maii (fol. 208^r-209^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 8 Maii, tom. II, p. 288-90

74° Vita sancti Gregorii Nazianzeni (fol. 209^r-217^r).

Versio Anastasii de qua supra tom. II, p. 216.

75° Translatio sancti Nicholai episcopi (fol. 217^r-222^r).*

Add. ed. ex cod. Brux. 1960-62, *Cat. Brux.*, tom. I, p. 324-26 (*Ibat quotidie volitans fama...*)

76° Passio sancti Gordiani martyris (fol. 222^r-223^r).*

77° Vita sancti Maioli abbatis, quae colitur v^o idus maii (fol. 223^r-226^v).

Auctore Odilone, ed. *Act. SS.*, ad d. 11 Maii, tom. II, p. 684-90.

78° Passio [sanctorum] martyrum Nerei et Achillei fratrum (fol. 226^v-229^r).

79° Passio beati Pancratii martyris (fol. 229^r-229^v).*

80° Passio sancti Mucii presbyteri, qui passus est in Amphipoli* civitate sub La[o]dicio et Maximo (fol. 229^v-231^r).

* cod.
Anfibuli.

Ed. Act. SS., ad d. 11 Maii, tom. II, p. 622-24.

81° Passio sanctorum Petri et Andreae, Pauli et Dionysiae (fol. 231^r-231^v).

Paulo fusior Passione ed. ibid., ad d. 13 Maii, tom. III, p. 452-53

82° Passio sanctae Basil[i]ae virginis et martyris (fol. 231^v-233^v).

Historia valde fabulosa et insulsa, inedita, ni fallimur, neque hic edenda.

Inc. *Fuit quidam rex in Bachaia civitate, Catulius nomine, cujus uxor Calsia vocabatur. Hic ex ea habuit filiam, nomine Basiliam. Quae parentum ritum spernens, maluit se christianitati mancipare...*

In fine autem Passionis dicitur decollata fuisse XIII kalendas junii; sed nullum usquam apparet indicium unde colligi possit quo tempore vel quo loco vixerit et passa sit.

83° Passio sancti Pontii martyris, quae colitur secundo idus maii (fol. 233^v-236^r).*

84° Passio sancti Bonifacii martyris (fol. 236^r-237^r).*

85° Passio sanctorum XI martyrum, VI^o idus martii, qui in Sebastia civitate martyrio consummati sunt (fol. 237^v-239^r).*

86° Passio sanctae Margaritae virginis (fol. 239^r-241^v).*

87° Vita sancti Johannis [abbatis Reomaensis], quae colitur v idus februarii (fol. 241^v-244^v).

Ut supra in cod. 3362 (tom. II, p. 564-66). Praetermissi sunt illius Vitae numm. 11, 12. In fine vero add. (fol. 243^r-244^v) de sancti translationibus I et II ac miraculis ed. Act. SS., ad d. 28 Jan., tom. II, p. 865-865, ac denique subjunctus brevis sermo paraeneticus.

88° Vita [ejusdem] sancti Johannis presbyteri (fol. 244^v-249^r).